
Meget flott fritidseiendom med  
nydelig beliggenhet! Stor tomt, 3  
sov, strøm og elbillader.  
Fantastiske friluftsområder!

Trydammen 9, 2480 KOPPANG
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Ditt nye fristed? 

Velkommen til fjells, og denne nydelige fritidseiendommen i  
Trydammen 9!

Eiendommen har en flott beliggenhet med utsikt og fine solforhold,  
og en stor tomt på dryge 1,5 mål. Området ligger svært fint til midt  
blant vidder og fjell med fantastiske friluftsområder som byr på gode  
jakt‑ og fiskemuligheter, i tillegg til stier, topper og skiløyper. Området  
er viden kjent for sin fantastiske natur! 

Hytta har en fin planløsning med den åpne stue‑ og kjøkkenløsningen,  
3 soverom og bad. Den romslige og solrike terrassen som er tilknyttet  
inngangspartiet og har utgang fra stue, er dels overbygd og vendt  
mot friområder. Eiendommen er i tillegg bebygd med en frittstående  
bestående av 2 rom hvorav et er isolert. Det er også montert  
elbillader.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 850 000,‑
Omkostn.:	 Kr 72 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 922 600,‑
Selger:	 Tore Bekken
	 Anita Ødegård Bekken

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2010
BRA‑i/   BRA Total	  76/   89 kvm
Tomtstr.:	 1567 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 17, bnr. 1081
	 Gnr. 17, bnr. 1178
Oppdragsnr.:	 1211250212

Åste Christine Gjermunds
Eiendomsmegler

Mobil	 941 78 482
E‑post	 aste.gjermunds@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2408 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 76 m²
BRA ‑ e: 13 m²
BRA totalt: 89 m²
TBA: 39 m²

Fritidsbolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje: BRA‑i: 76 m² Entré, stue, kjøkken, gang, tre soverom, bad og toalettrom.  
Hemsplan med et gulvareal på 14 kvm som ikke er målbart pga. lav himlingshøyde.

TBA fordelt på etasje
1. etasje: 39 m² Romslig og dels overbygd terrasse orientert mot sør‑vest og sør‑øst.

Frittstående bod
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje: BRA‑e: 13 m² To rom, hvorav et er isolert. Rommene er hhv. 6 og 7 kvm.

Ikke målbare arealer
Areal på hems er ikke målbart pga takhøyde under 190cm. Arealet er opplyst som ALH  
(areal med lav himlingshøyde) summert med eventuelt målbart bruksareal som gir  
GUA (Gulvareal). 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealbegreper: 
BRA‑i (internt bruksareal) ‑ Bruksareal av boenheten(e) innenfor omsluttende vegger.
BRA‑e (eksternt bruksareal) ‑ Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten(e),  
men som tilhører denne/   disse.
TBA (terrasse‑ og balkongareal/   åpent areal) ‑ Arealet av terrasser, åpne balkonger,  
verandaer eller altaner tilknyttet boenheten(e).
GUA (gulvareal) ‑ Ikke måleverdig gulvarealer som skyldes skråtak og lav  
himlingshøyde. GUA oppgis som en sum av BRA (bruksareal) og ALH (areal med lav  
himlingshøyde).
ALH (areal med lav himlingshøyde) ‑ Areal med lav himlingshøyde (ALH) måles på  
samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til himlingshøyde. ALH skal  
opplyses sammen med BRA. Se GUA over.
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Arealer er hentet fra vedlagte tilstandsrapport og hvor disse arealmålingene er basert  
på Norsk Standard 3940:2023 Areal‑ og volumberegninger av bygninger. Arealet  
gjelder for tidspunktet da bygningen(e) ble målt. Beskrivelse av rom er basert på  
bruken av rommene på befaringstidspunktet. Rommenes bruk kan derfor være i strid  
med byggeforskriftene og/   eller registrert/   godkjent bruk. Se eventuelle anmerkninger  
under punktene «Standard» og/   eller «Ferdigattest/   brukstillatelse».

Fritidsboligen inneholder ett frittstående bygg med to boder oppmålt til 6 m2 og 7 m2  
BRA‑e.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1567 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 1 567 kvm. Meget pent beliggende og romslig tomt, opparbeidet med  
gruset innkjøring og gårdsplass. Fin utsikt og flotte solforhold. Tomten er svakt  
sør‑vesthellende, med flatt parti ved bebyggelsen. Tomten består av 2 matrikkelnumre,  
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